Tragarski forma: ac. pl. m. tragarskie (1443) 1515 KodWP X 330.

Znaczenie: ‘związanego z tragarzem, używanego przez tragarzy, ad gerulum pertinens, quo geruli utuntur’: Statuimus..., quod quilibet frater eiusdem artificii, qui magister efici debuerit et artem prefatam per se laborare voluerit..., talis frater debet excidere septem paras calceorum, videlicet ocreas aurigales..., calceos ad genua cum knafflaky, curdwany thragarszkye cum knawlaky (1443) 1515 KodWP X 330.